СОВЕТ РУДЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

СТО ВТОРАЯ СЕССИЯ

(IV созыв)

РЕШЕНИЕ

от 18.07.2024 г.

                                                                           № 283
с. Рудь
Об осуществлении бюджетных инвестиций в объект капитального
строительства «Газопровод высокого давления хутора Хорин от существующего подводящего газопровода высокого давления Дн-225 мм на   пересечении автомобильной дороги Попутная - Рудь и ул. Южной хутора Хорин до ШРП № 1 и распределительного газопровода низкого давления по улице Южной до ж/д № 4»
В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Рудьевского сельского поселения Отрадненского района, Совет Рудьевского сельского поселения Отрадненского района решил:

1.  Согласовать администрации Рудьевского сельского поселения Отрадненского района подготовку и реализацию бюджетных инвестиций за счет средств бюджета Рудьевского сельского поселения Отрадненского района в форме капитальных вложений в основные средства по объекту капитального строительства: «Газопровод высокого давления хутора Хорин от существующего подводящего газопровода высокого давления Дн-225 мм на   пересечении автомобильной дороги Попутная - Рудь и ул. Южной хутора Хорин до ШРП № 1 и распределительного газопровода низкого давления по улице Южной до ж/д № 4», предполагаемая (предельная) стоимость объекта капитального строительства 6 400 444,45 (шесть миллионов четыреста тысяч четыреста сорок четыре рубля) 45 копеек, мощность (прирост мощности) объекта капитального строительства, подлежащая вводу – 0,5 км., срок реализации - 2026 год.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контролю (Назарова).

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы Рудьевского сельского

поселения Отрадненского района                                                      С.С.Радионова
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета

Рудьевского сельского поселения

Отрадненского района от    18.07.2024 года № 283
Об осуществлении бюджетных инвестиций в объект капитального

строительства «Газопровод высокого давления хутора Хорин от существующего подводящего газопровода высокого давления Дн-225 мм на   пересечении   автомобильной дороги Попутная - Рудь и ул. Южной хутора Хорин до ШРП № 1 и распределительного газопровода низкого давления по улице Южной до ж/д № 4»
	Проект подготовлен и внесен:

	Финансист администрации Рудьевского

сельского поселения

Отрадненского района

	В.С.Овчаренко

	Проект согласован:

	Председатель постоянной комиссии по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контролю Совета  Рудьевского сельского поселения Отрадненского района

	А.С.Назарова